LEI Nº 195/97

A Câmara Municipal de Varre-Sai, aprova e eu Prefeito Municipal sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a celebrar Convênio entre a Prefeitura Municipal de Varre-Sai e a Escola Coração de Jesus, conforme minuta, acostada a presente Lei.

Art. 2º - Os recursos para ocorrerem as despesas, decorrentes da presente avença, são consignados em dotações próprias do Orçamento Geral para 1997.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições que lhe sejam contrárias ou incompatíveis.